
                                              Ergebnisliste
                                                  Deister-Pokal-Turnier

                                        am 03-04.08.2019 in Bad Nenndorf

A. Turnierleitung: Hartlein, Beate BGC Bad Nenndorf 17037

B. Schiedsgericht:

1. Turniergruppe: OSR: Badtke, Gerhard BGC Bad Nenndorf 3757

SR: Hartmann, Rochus BGC Bad Nenndorf 7758

SR: Raschke, Marcel BGC Diepholz 14567

         2. Turniergruppe: OSR: Reinicke, Andrea MC Cuxhaven-Sahlenburg 18799

SR: Raschke-Dejoks BGC Diepholz 24675

SR: Hake, Siegfried BGC Goslar 17323

C. Besondere Vorkommnisse:

Abbruch: Katja Kniesch, Abbruch des Turniers  Runde 1 Bahn 17

wg. Krankheit.

Auswechselung: keine

Verwarnung: keine

D. Mannschaftswertung:

1. Senioren: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø

1. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 75 73 76 75 299 24,917

2. BGC Bad Nenndorf 80 77 79 82 318 26,500

2. 4er-Vereinsmannschaften: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø

1. BGC Diepholz 100 95 89 91 375 23,438

2. BGC Bad Nenndorf 96 102 91 93 382 23,875

3. BGC Hannover I 104 109 98 98 409 25,563

4. BGC Hannover II 112 105 105 113 435 27,188

E. Einzelwertung:

1. Damen: Ver. Pass Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø Differ.

1. Raschke-Dejoks Isabell Die 884 25 22 26 25 98 24,500 4

2. Herren: Ver. Pass Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø Differ.

1. Betzien, André Die 32105 22 23 20 21 86 21,500 3

2. Heinisch, Marco Nen 41617 21 25 21 20 87 21,750 5

3. Großmann, Lennart Wob 38461 20 23 24 25 92 23,000 5 n.St.

4. Dejoks, René Die 64989 25 26 22 19 92 23,000 7 n.St.

5. Kleiner, Tristan Wob 38462 25 27 21 21 94 23,500 6

6. Diener, Manuel Han 66030 19 26 22 29 96 24,000 10

7. Wesemann, Florian Die 35546 25 25 26 24 100 25,000 2

8. Sperling, Sascha Nen 40159 31 23 27 22 103 25,750 9

9. Schlesier, Fabian Han 66966 27 30 26 21 104 26,000 9

10. Raschke, Marcel Die 36567 30 23 29 28 110 27,500 7

11. Vellone, Alexander Nen 67124 28 26 36 30 120 30,000 10

3. Senioren weibl. I: Ver. Pass Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø Differ.

1. Reinicke, Andrea Cux 44862 22 19 24 21 86 21,500 5

2. Warnecke, Jenifer Die 1612 28 24 21 26 99 24,750 7

3. Scharnhorst, Helga Han 38455 29 30 32 31 122 30,500 3

4. Kniesch, Katja Han 41828 36 Abbruch wg. Krankheit 36 36,000 0

4. Senioren weibl. II: Ver. Pass Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø Differ.

1. Weigang, Barbara Han 46277 30 24 22 22 98 24,500 8

2. Kempa, Marina Wob 955 27 29 26 28 110 27,500 3

3. Badtke, Monika Nen 46800 25 26 27 32 110 27,500 7

5. Senioren männl. I: Ver. Pass Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø Differ.

1. Kempa, Norbert Wob 30988 21 22 21 22 86 21,500 1

2. Vellone, Nicolo Nen 27127 23 25 21 24 93 23,250 4

3. Wesselmäcking, Volker Sal 43598 28 21 24 23 96 24,000 7

4. Holger, Hennies Han 50094 25 27 25 26 103 25,750

5. Weidner, Ingo Han 44689 33 26 25 22 106 26,500 11

6. Pleger, Stefan Nen 31933 30 31 26 28 115 28,750 5



6. Senioren männl. II: Ver. Pass Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø Differ.

1. Badtke, Gerhard Nen 43414 25 20 26 22 93 23,250 6

2. Hake, Siegfried Gos 42187 20 23 24 27 94 23,500 7

3. Heinisch, Hans-Werner Nen 31397 21 29 22 27 99 24,750 8

4. Kluge, Peter Gos 3792 27 25 26 26 104 26,000 2

5. Sonntag, Uwe Han 36572 26 23 28 29 106 26,500 6

6. Reinicke, Frank Cux 42691 28 26 29 23 106 26,500 6

7. Vollmer, Jürgen Pad 43224 27 23 30 26 106 26,500 7

8. Reinicke, Michael Cux 42690 25 28 23 31 107 26,750 8

9. Weigang, Klaus-Dieter Han 6605 26 25 28 33 112 28,000 8

10. Hartmann, Rochus Nen 26119 25 35 28 29 117 29,250 10

11. Scharnhorst, Rüdiger Han 1549 30 33 27 29 119 29,750 6

12. Grüne, Adolf Geb 4233 33 36 26 28 123 30,750 10

13. Koslowski, Hans Cel 61974 35 32 27 31 125 31,250 8

14. Hartlein, Ingo Nen 44936 25 35 37 29 126 31,500 12

8. Schüler Ver. Pass Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Ges. ø Differ.

1. Liebig, Jan Han 67158 32 34 35 26 127 31,750 9

F. Beste Durchgänge:

Seniorenmannschaften: MC " Möve" Cuxhafen-Sahlenburg 73

gem. 4er-Vereinsmannschaften: BGC Diepholz 89

Damen: Raschke-Dejoks, Isabell Die 22

Herren: Diener, Manuel Han 19

Dejoks, René Die 19

Senioren weibl. I Reinicke, Andrea Cux 19

Senioren männl. I Kempa, Norbert Wob 21

Wesselmäcking, Volker Sal 21

Vellone, Nicolo Nen 21

Senioren weibl. II Weigang, Barbara Han 22

Senioren männl. II Hake, Siegfried Gos 20

Badtke, Gerhard Nen 20

Schüler männl. Liebig, Jan Han 26

Teilnehmer

G. Zeichenerklärungen: Die BGC Diepholz 6

Gos BGC Goslar 2

Pad 1. BGC Paderborn 1

Nen BGC Bad Nenndorf 10

Cux MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 3

Sal TSV Salzgitter 1

Han 1. BGC Hannover 11

Cel 1. BGC Celle 1

Wob BGC Wolfsburg 4

Geb SV Glückauf 1901 Gebhardshagen 1
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Bad Nenndorf, den 04.08.2019

Für die Richtigkeit

Hartlein, Beate

(Turnierleiter)



Nr.: Name: Pass-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt:

1. Reinicke, Andrea 44862 Sw I 22 19 24 21 86

2. Reinicke, Frank 42691 Sm II 28 26 29 23 106

3. Reinicke, Michael 42690 Sm II 25 28 23 31 107

75 73 76 75 299

Nr.: Name: Pass-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt:

1. Pleger, Stefan 31933 Sm II 30 31 26 28 115

2. Badtke, Monika 46800 Sw II 25 26 27 32 110

3. Badtke, Gerhard 43414 Sm II 25 20 26 22 93

80 77 79 82 318

Senioren-Mannschaften vom Deister-Pokalturnier

Möve Cuxhaven Sahlenburg

BGC Bad Nenndorf



Nr.: Name: Pass-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt:

1. Betzien, André 32105 H 22 23 20 21 86

2. Dejoks, René 64989 H 25 26 22 19 92

3. Raschke-Dejoks, Isabell 884 D 25 22 26 25 98

4. Warnecke, Jenifer 1612 Sw I 28 24 21 26 99

100 95 89 91 375

Nr.: Name: Pass-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt:

1. Heinisch, Marco 41617 H 21 25 21 20 87

2. Heinisch, Werner 31397 Sm II 21 29 22 27 99

3. Sperling, Sascha 40159 H 31 23 27 22 103

4. Vellone, Nicolo 27127 Sm I 23 25 21 24 93

96 102 91 93 382

Nr.: Name: Pass-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt:

1. Hennies, Holger 50094 Sm I 25 27 25 26 103

2. Diener, Manuel 66030 H 19 26 22 29 96

3. Weidner, Ingo 44689 Sm I 33 26 25 22 106

4. Schlesier, Fabian 66966 H 27 30 26 21 104

104 109 98 98 409

Nr.: Name: Pass-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt:

1. Weigang, Barbara 46277 Sw II 30 24 22 22 98

2. Weigang, Klaus-Dieter 6605 Sm II 26 25 28 33 112

3. Scharnhorst, Rüdiger 1549 Sm II 30 33 27 29 119

4. Sonntag, Uwe 36572 Sm II 26 23 28 29 106

112 105 105 113 435

4er-Vereins-Teams vom Deister-Pokalturnier

BGC Diepholz

BGC Bad Nenndorf 

BGC Hannover I

BGC Hannover II


